ctione inolendini intulilresarciat, et ablatam anno-

nam omni cum integrilate reslituat, vel eisdem

cxhibeatjustilia?. complementum. Quod si neutruni

facere forte voluerit, eum vinculo excommuniea-

tionis astringas.
Dala Bituiicis, Kalendis Aug.

CXCIY.

Monasterii Floriacensis priv,ilegia conlrmal.

(Biluricis, Aug. 7.)

[Hujus privileeiimentio exslat apud SAUSSEV,Annal.
Aurel., 201.J

A CXCV.
Ad Ludovicum Francortim regem. — Floriacense

monasterium ipsi commendat.

, (Bituricis, Aug. 7.)

; [MASSI,Concil., XXI, 1008.]

i ALEXANDERepiscopus, scrvus servorum Dei, cha*
rissimo in Christo fllio LUDOVICOillustri Francorum

i regi salulcm et aposlolicam benediclionem.
_ Dilectum filium nostrum...abbalcm Sancli Bene-
i dicti super Ligerim cum luae magnilicentise litleris

ad nos venientem qua debuimus animi benignilale
i recepimus, elobtentu precum tuarum, quibus quan-

tumcunque cum Deo possumus, promplam semper
• volumus diligentiam adhiberc, suoeque religionis

et lioneslatis intuilu ipsum affectiosius honorare

curavimus, et in suis petilionibus eflicaciter exau-
dire. Eum itaque cum plenitudine amoris et graliae
nostrae ad propria redeuntem, regiseserenitati pro-
pensius comniendamus, per aposlolica scripta mo-
nentes, rogantes, et exhorlantes in Domino, quate-
nus amorc divinae miseralionis, et pro reverenlia
beali Petri ac nostra, consideratione quoque reli-

gionis et probitatis ipsius, eumdem abbalem et ira-
tres suos, et idem monasterium clementi seinper
benignitate respicias, diligas, manutencas et liono-
res, et lam eos quam jura ipsius monasterii a pra-
vorum incursione regia protcclione dcfendas, ila

quod ab omnipotenti Domino praemium aeternaebea-
tiludinis exinde recipias, el nos regiae majestali co-

piosas debeamus gratias exhibere,

fj Datum Bituricis, vn Idus Augusti

CXCVI.
Ad Henricum archiepiscopum Bemensem.—De di-

slriclione ecclesiastica in Guidonemde Castellione
pro Pelro el Ric.

(Bituricis, Aug. 8.)

[MARTEN.,Collect., II, 673.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, vene-
rabili fratri HENRICORemensium arcbiepiscopo, sa-

lutem et aposlolicam benediclionem.
Cum Guidode Castellione Petrum et Ric, latores

proesentium, sicut ex eorum relatione accepimus,

super crimine bomicidii accusaret, el isli ad pri-
mum retro feslum Pentecostes ad nostram audien-

liam appellassent, praedictus Guido nec venil, nec

responsalem pro se aliquem deslinavit. Cumque
fralernitati luse per noslras lilteras maudaverimus

ut Guidonem illum moneres diligenlius, et dislricte

compelleres quod eos paciflce et siue molestalioiie

aliqua manere penniiteret, vel in feslo beati Pclri

responsurus pariter el acturus noslrose conspoclui

prsesentaret, ipse nec prsefixo termino ad nos ve- .

nil, nec ab islorum adhuc vexatione desistit. Ideo-

que fraternilali luse per iterata script-a mandamus,

quatenus eumdem Guidonem ab eorum de cselero

infestatione omni cum districtione compescas, nec

per le, nec per alios patiaris aliquod eis gravameu
inierri.

Datum Bituric, vi ld. Augusli.
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De nuHlioimperaloris CP. qui secrelum habel ponii-
fici et regi simul prwsentibusaperiendum.

(Bituricis, Aug. 20.)

[MANSI,Concil., XXI, 1015.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, cha-

rissimo in Cliristo filio LUDOVICOillustri Francorum

regi, salutem el apostolicam benedictionem.

,Cum ex multisaliis super devotissima sincerilate

a.-te nobis exhibita regiam excellentiam possimus
et velimus mullipliciter commendare : in hoc eliam

quod nuper ad petilionem nostram pro praestanda
securitate nunliis charissimi iilii noslri [Manuelis]
illustris Constanlinopolilani imperatoris proprium
nuntium deslinasti, celsitudinem regioe majeslatis
iion immerito commendamus, et copiosas exinde

magnilicenlise tuae graliarum actiones cxsolvimus.
Noveril aulem excellentia lua quod allero nunlio-
ruin illorum, urgente invaletudine, apud S. ^Egi-
dium remoranle, alter ad praesentiamnostram acce-
dit. Quia vero quoddam verbum secretum nobis et

libi tanlum habet proponere, sicut ex litteris nobis

olim ab eisdem nunliis destinatis, quas libi irans-

raisimus, agnoscere poluisli, volunlatis illius est, si
t.useplacitum fuerit majestati, quod in aliquo loco

piaesenles simus, ut verbum illud a praadiclo nun-

tio pariter audiamus. Sane prsedictus nunlius luus

tibi plenius illius volunlalem exponet. Nos vero, li-

cet praesenliam tuam tam pro hoc quam pro aliis

negotiislibenter habere vellemus, lamen luum erit

cum familiaribus et consiliariis luis deliberare qua-
liier super hoc tibi sit procedendum, et quid in hoc

facto bonori el excellentiae luae debeat convcnire et

secundum quod honoti tuo noveris expedire, procc-
des. Quidquid autem super hoe provideris facien-

dum, lam uobis quam praefato nuntio lilteris tuis
sludcas celcriter indicare.

Datum Bituricis xni Kal. Seplemb.

CXCVIII,

AdIlenricum Rcmensem arcldepiscopum.—ProGual-
lerio diacono.

(Biluricis, Aug. 25.)

[MARTEN.,Collecl. II, 673.]
ALEXANDERepiscopus, servus scrvorum Dei, ve-

nerabili fralri HESRICORemcnsium archicpiscopo,
salulem et aposlolicam benediclioncm.

Yeniens ad apostolicam sedis clemcutiam Gual-
terius diaconus, lator prsesentium, lacrymabili no-

bi%conquestione nionslravit quod canonici Ecclesise

tuae ipsum capellania de Maceio absque judicio et

justilia spoliarunt, et eam ciiidam prcsbytero mi-

nus canonice concesserunl. Cumque ipse ad nos

Anagniam venisset, noslras super hoc ad S. (97)
bonae memoriaeprsedecessorem tuum litteras re-

portavit, in quibus et firmiter mandasse credimus,
ut vel capellaniam ipsam faceret praedicto diacono

restilui, vel plenam justitiam exhiberi. CaHerum

^97) Samsonem, q.uiobiit a:;iio iiOl, sopullus in mcuaUeno Iguiaccnsi

A quoniam ilio de mcdio, Domino vocante, sublalo,
iste compellitur pro defcctu sui juris in proesenlia
nostra replicare querelam , nos, ejus inopia et ite-
ratis clamoribus provocati, cx injuncto riobis oui-
cio fraternitati tuse per apostolica scripta manda-
mus, quatenus praediclos canonicos tuos diligenter
commoneas, et districle compellas, ut capellaniam
illam, saeerdote inde remoto, prsefato diacono

qulete pacificeque restituant, aut in tua proesentia
eidem exhibeant, appellatione remola, justitiee com-

plementum.
Daium Bituricis, x Kal. Septemnris.

CXCIX.
Ad Henricum archiepiscopum Retnensem.— Pro

r> quodam milite, qui peccalis exigentibus in tor-
neamento decessit.

(Biturcis, Aug. 2S.)

[lbid., col.674.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili fratri HENRICO,salutem et apostolicam be-
nedictionem.

Litteras luas debita benigoUate suscepimus, iu

quibus pro quodam milile, qui, peccatis exigenli-
bus, in torneamento decessit, ut sepulturam ei ec-
clesiasticam indulgeremus, te precibus venerabilis
fratris nostri Cantuariensis archiepiscopi motum,
nos allenle rogasse coguovimus. Yerum licet in

omnibus, quantumcunque cum Deopossunms; lam
tibi quam ei velimus deferre, et petiiiones vestras

Q libenlius exaudire; quia lamen a regibus, principi-
bus et baronibus lerroe propter eamdem causam

seepiusaffectuose rogati, nullum hujusmodi preci-
bus assensum preebuimus, ne prava illa consuetudo
ex hoc incrementum posset suscipere, non grave
tibi sit vel moleslum, quod preces tuas in hoc

praetermisimus inexauditas.

Data Bituricis decimo Kalendas Septembris.
CC.

Ad Ludovicum Francorum regem. — Signi/ical alle-
rum nuntiorum imperatoris CP. « iliud secrelum
verbum communiler ipsi el regi proposilum > vo-
luisse. Se vero ul nunlius anlea ad regemaccedcret
decrevisse, t ne, inquit, ei occurrere videretis. >